
âma,ri uØa/ 	 utz 

ATO N° 6-8-7 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO 
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a conveniência de iniciar providências objeti-
vando propiciar o aprimoramento técnico dos membros da Assessoria Jurídica e da Diretoria da 
Casa, notadamente no que diz respeito aos trabalhos perante a relação entre instituição e servidores. 

CONSIDERANDO a ocorrência do 1° Seminário Nacional Fenalegis 
—Federação Nacional dos Servidores do Legislativo e Tribunais de Contas Municipais-, a ser 
realizado nos dias 16 e 17 de Setembro, na cidade de Campinas, sito a Avenida Eng. Roberto Man-
ge, no 66, Bairro Ponte Preta, Câmara Municipal de Campinas - conforme requerimento e comprovantes 
de inscrição protocolados sob o n° 841, de 13 de setembro de 2010; 

o 	 CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de fevereiro de 
1993, que trata da participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica; 

RESOLVE: 

1. Nomear para participação no "Seminário Nacional Fenalegis —Federação Nacional dos 
Servidores do Legislativo e Tribunais de Contas Municipais-" os seguintes Servidores: An-
selmo Aparecido Altamirano, Fabrício Andrade dos Reis, ambos Assessores Jurídicos da Casa 
e, José Benedito Rizzato, Diretor da Secretaria; 

2. determinar que se efetue adiantamento ao Assessor Jurídico Anselmo Aparecido Altamira-
no, de acordo com a estimativa de gastos apresentada, com a finalidade de servir de suporte 
aos dispêndios dos participantes do curso, em quantia suficiente para despesas com transpor-
tes, inclusive com veículos próprios se necessários, alimentação, extras necessárias, tudo sujei-
to a apresentação de documentação hábil, no prazo de 15 (quinze) dias contados do retorno e 
competente prestação de contas. 

[] 

	 Campo Limpo Paulista, 13 de Setembro de 2010. 

A Mesa da Câmara, 

MARI 
	

CRUZ 
Presi 

ESPANA PERRTNO HURT 
	

DENIS ROBI 
1 Secretário 
	

2 ° Secretário 

MARCOS ROBERTOMARTINS 
1° Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos treze dias do mês 
de setembro do ano dois mil e dez. 

/ 

José Bene o Rizzato 
Direto a Secretaria 


